
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ  

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 

 

ПРИКАЗ  

04.09. 2020                                                                               № 149/1  

г. Шимановск 

 

Об утверждении кандидатур  общественных наблюдателей 

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 

18 ноября 2013 г. №1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссий-

ской олимпиады школьников» (далее – Порядок) и в целях обеспечения объ-

ективности проведения и оценки результатов Всероссийской олимпиады 

школьников (далее – ВсОШ) 

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить кандидатуры общественных наблюдателей за  

ходом проведения  школьного и муниципального этапов ВсОШ в 

общеобразовательных организациях  Шимановского района  в 2020 

году (Приложение) . 

2. Руководителям  общеобразовательных организаций обеспе  - 

чить  

2.1. Проведение подробного инструктажа под подпись обще- 

ственных наблюдателей в соответствии с Порядком.  

2.2. Явку общественных наблюдателей в дни  проведения  

ВсОШ.  

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за  со 

бой. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
В.В. Черепанова  
 

Начальник Управления       Е.Г.Баранова  



                                   Приложение                                                                                                                                       

к приказу МУ «Учреждение  

                                                                                          по образованию и работе  

                        с молодежью администрации                                                                                                                                

Шимановского района» 

                                                                                            от 04.09.2020 г.  №149/1 

 

Список 

кандидатур общественных наблюдателей за ходом проведения  

ВсОШ в 2020 году 

                               

 

 

№ 

п/п 

ФИО ОО 

1 Кунсайтес Н.С.  МБОУ «Новогеоргиевская СОШ» 

2 Михина И.В.  МБОУ «Чагоянская СОШ» 

3 Карвига Л.Г.  Филиал  МБОУ «Чагоянская СОШ»-

«Селетканская школа» 

4 Кудрявцева С.Г.  МБОУ «Нововоскресеновская СОШ» 

5 Кульпина О.В.  МБОУ «Мухинская СОШ» 

6 Саяпина И.В.  МБОУ «Петрушинская СОШ» 

7 Бауло М.Н.  МБОУ «Саскалинская СОШ» 

8 Головородкина С.Н.  МБОУ «Ушаковская СОШ» 

 


